

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1875

Fecha Emisión: 2024-09-13

Fecha Validación DIAN: 2024-09-13
Hora Validación DIAN: 13:47:43

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 22007803-
Cliente: BLANCA DEL CARMEN GONZALEZ VANEGAS
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CLL 3 # 3-65
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3148777877
Email: malagastore2023@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consiganción bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-10-13

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001846	ACCESORIO TIPO CORONA MED CELESTE08-067	12.00	Unidad	1,560.00	296.40	0.00	0.00	18,720.00
2	001847	ACCESORIO TIPO CORONA MED CELESTE08-068	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
3	001760	MANTEL METALIZADO ROJO CELESTE07-50	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
4	000617	MANTEL METALIZADO DORADO CELESTE07-44	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
5	001755	MANTEL METALIZADO PLATEADO CELESTE07-45	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
6	001759	MANTEL METALIZADO AZUL CELESTE07-49	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
7	001758	MANTEL METALIZADO FUCSIA CELESTE07-48	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
8	001757	MANTEL METALIZADO NEGRO CELESTE07-47	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
9	001893	MOLDE SILICONA GDE CELESTE08-111	6.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	14,040.00
10	000313	JABONERA KUROMY Y MELODY MY048-1	6.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	16,560.00
11	001862	JABONERA KITTY MY048	6.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	16,560.00
12	001823	TERMO KUROMI CELESTE08-041	6.00	Unidad	8,250.00	1,567.50	0.00	0.00	49,500.00
13	001634	LLAVERO CELESTE06-72	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
14	001636	LLAVERO CELESTE06-74	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
15	001641	LLAVERO CELESTE06-79	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
16	001652	LLAVERO CELESTE06-90	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
17	001644	LLAVERO CELESTE06-82	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
18	001650	LLAVERO CELESTE06-88	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
19	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	2.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	40,680.00
20	001878	SQUEEZE CELESTE08-134	12.00	Unidad	1,230.00	233.70	0.00	0.00	14,760.00
21	001870	LLAVERO ZAPATO CELESTE08-103	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
22	001867	LLAVERO CELESTE08-098	24.00	Unidad	1,200.00	0.00	0.00	0.00	28,800.00
23	000355	LLAVERO STITCH CELESTE08-100	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
24	001865	LLAVERO MOUSE CELESTE08-095	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
25	001769	FLOTADOR CELESTE07-75	6.00	Unidad	4,380.00	832.20	0.00	0.00	26,280.00
26	001771	FLOTADOR PEZ CELESTE07-80	6.00	Unidad	2,160.00	410.40	0.00	0.00	12,960.00
27	001779	FLOTADOR NAVE CELESTE07-76	3.00	Unidad	7,590.00	1,442.10	0.00	0.00	22,770.00
28	000885	SONAJERO BOLSA X3 CELESTE06-41	12.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	18,360.00
29	001616	SONAJERO X6 CELESTE06-37	6.00	Unidad	2,820.00	535.80	0.00	0.00	16,920.00
30	000883	SONAJERO BOLSA X4 CELESTE06-38	12.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	24,480.00
31	001661	PESCA DE PATOS CELESTE06-126	6.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	12,240.00

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	000865	ANIMALES 7909-7 TCI01033290	5.00	Unidad	1,695.00	322.05	0.00	0.00	8,475.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	18,720.00	19.00%	3,556.80					Nro Lineas:	32
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20					Base:	632,265.00
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40					Impuestos:	114,658.35
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40					Retenciones:	0.00
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40					Total Factura - Descuentos:	746,923.35
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40					Total Factura:	746,923.35
IVA	14,040.00	19.00%	2,667.60						
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40						
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40						
IVA	49,500.00	19.00%	9,405.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	40,680.00	19.00%	7,729.20						
IVA	14,760.00	19.00%	2,804.40						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	28,800.00	0.00%	0.00						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	26,280.00	19.00%	4,993.20						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	22,770.00	19.00%	4,326.30						
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	8,475.00	19.00%	1,610.25						



FE - 1875

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-13

Fecha Validación DIAN: 2024-09-13
Hora Validación DIAN: 13:47:43

SON: SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTITRÉS PESOS CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE*****.